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TERVEHDYS LADUN JÄSEN! 

 Jälleen on vuoden kiertokulku saavuttanut syksyn. Miten aika voikin vierähtää näin 

nopeasti? Toivottavasti mennyt on antanut paljon uusia aiheita kokemusten 

reppuun. Pariin yhteiseen tapahtumaan oli säiden haltijalla omat sanottavansa: sekä 

pyöräily Unelmien liikuntapäivänä, että melontaretki jouduttiin sateisen ja tuulisen 

ilman takia peruuttamaan. Mikä merkillistä, molemmilla kerroilla seuraavan päivän 

sää oli mitä parhain! 

Tällä hetkellä mieli halajaa tuntureiden maahan! VIELÄ EHTII MUKAAN!!  

Akumajan retkelle mahtuu vielä muutama uusi lähtijä, autossa on tilaa ja 

petipaikkojakin löytyy. Matkaan lähdetään seurakuntakeskuksen parkkipaikalta 

perjantaina 27.8.21 klo 24.00. Jos kiinnostuit, ota yhteys Pasi Alapihaan puh. 0400 

267643 tai Pentti Hautaan 0400 918720. Tietoa Akumajasta löytyy 

https://www.suomenlatu.fi/jasenpalvelut/jasenedut/akumaja.html 

 

SYKSYN TOIMINTAA: 

la 18.9. ja la 25.9.   LAAVULAUANTAI, perheliikuntapäivä laavulla                   

Kuten keväällä, suuntaamme jollekin Kauhajoen monista laavuista. Kokoonnumme 

ABC:n autonpesun parkkipaikalle, josta yhteislähtö molempina päivinä klo 11.00. 

Laavut sijaitsevat n. 15 km:n päässä Kauhajoen keskustasta, ja niiden läheisyyteen 

pääsee autolla. Laavujen ympäristöön suunnitellaan retkeily- ja luontoaiheista 

tekemistä kaikenikäisille. Omat eväät mukaan! Ladun puolesta tarjotaan kahvit ja 

mehut. Tapahtumien kesto n. 2-3 tuntia. Yhteyshenkilö Mari Rahkola puh. 040 

5337324. 

la  2.10.    SIENIRETKI 

 Tunnistatko syötävät sienet? Entä myrkylliset / kelvottomat?  

Kauhajoen Komiat Martat ovat luvanneet opastaa näissä asioissa. Varmaan saamme 

vinkkejä myös sienimaastoista ja -ruoista. Tähän asti on ollut sieniä vähänlaisesti, 

toivottavasti sateet vauhdittavat nyt niiden kasvua.                                         

Yht.henkilö Ville Rinta-Keturi puh. 040 7683276 

! Retken tarkemmat tiedot löytyvät Kauhajoki-lehden järjestöpalstalta viikolla 38! 



to   4.11.                 HÄMÄRÄHOMMIA – TASKULAMPPURETKI 

Koko perheen tapahtuma Sotkan Erähovin maastossa alk. klo 18.00. 

Kuljetaan merkityllä reitillä tasku- tai otsalampun valossa ihmetellen valojen ja 

varjojen leikkiä syksyn pimeässä illassa. 

Ylle säänmukainen varustus, mukaan tasku- tai otsalamppu. 

Tarjoilun vuoksi ilmoittautuminen: Tarja Hauta, puh. 040 7360286 / 

tarja.hauta@seutupalvelukeskus.fi 

to  18.11.                AVANTO- / KYLMÄVESIUINTI,   Hiukkajärvi klo 18 – 21 

Tottahan ainakin varpaat kastellaan… Suomen Ladun jäsenistössä suuren suosion 

saanutta avantouintia päätimme kokeilla myös meillä. Toivon mukaan innostut! 

Yhteyshenkilö: Juha-Pekka Mäkiranta puh. 0400 673393. 

su  21.11.                SYYSKOKOUS, Sikarämäkkä klo 13. 

                               Tervetuloa isolla joukolla mukaan! 

su  12.12.               METSÄKIRKKO, Sikarämäkkä  klo 8.00 

                                                                                                                                                  

Huom! Valtakunnallinen Nuku yö ulkona- tapahtuma on 28.-29.8. Haasteeseen voi 

osallistua kuka tahansa yksin tai vaikka haastamalla kavereita mukaan. Tilastointia 

varten ulkona nukkumisensa voi ilmoittaa Suomen latuun 

www.suomenlatu.fi/nukuyoulkona 

                               KATSAUS MENNEESEEN: 

Osallistuminen yhteisiin tapahtumiimme on ymmärrettävästi koronan vuoksi ollut 

hiukan nihkeää laavulauantaita lukuun ottamatta. Edelleen seuraamme ohjeita, ja 

toimimme niiden mukaan. 

Vuoden ensimmäisestä tiedotteesta näet mm. johtokunnan jäsenet ja 

vuokravälineet. Nettisivultamme löytyy viimeisimmät tiedot ja tiedotteet: 

http://suupohjanlatu.sporttisaitti.com 

 

Lämmintä, värikylläistä syksyä!                                                                                              - 

- toivottelee johtokunnan puolesta tiedottaja- Sinikka 

 


